
 

 

Kraków, dn. 10.08.2023r. 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-22/23 
Przetarg nieograniczony pn. „Sukcesywna dostawa odczynników” 
 

SPROSTOWANIE DO UDZIELONEJ ODPOWIEDZI Z DNIA 04.08.2023r. 
W ZAKRESIE PYTANIA NR III - dotyczące pakietu nr 5  pytania 1-4 

 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie w związku z 

błędnym udzieleniem odpowiedzi na pytania III - dotyczące pakietu nr 5  pytania 1-4 sprostowuje 
odpowiedź udzieloną w dniu 04.08.2023 r. 

 
PYTANIA III 
Było:  

Dotyczy: pakiet nr 5  
1. Czy Zamawiający w pozycji nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża pochodzącego od innego 

producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża pochodzącego od innego 
producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża Gardnerella Selective 
Agar z 10% krwią ludzką?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża Sabouraud Dextrose 
Agar + Chloramphenicol + Actidione?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powinno być:  

Dotyczy: pakiet nr 5  
1. Czy Zamawiający w pozycji nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża pochodzącego od innego 

producenta? 
Odpowiedź: TAK. 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża pochodzącego od innego 
producenta? 

Odpowiedź: TAK.  

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża Gardnerella Selective 
Agar z 10% krwią ludzką?  

Odpowiedź: TAK. 



 

 

4. Czy Zamawiający w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża Sabouraud Dextrose 
Agar + Chloramphenicol + Actidione?   

Odpowiedź: TAK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ strona internetowa Zamawiającego 

✓ a/a 
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